
Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:

IČ: 00024759
DIČ:

Číslo objednávky:
2020 / OBJED / 138

Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

DODAVATEL: IČ: 04262719
DIČ:

Datum splatnosti: TresTech s.r.o.
Hornokrčská 707/07
140 00 Praha 4

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

17.04.2020

Převodem
Text:
Na základě rámcové smlouvy č. 38/2017-OI-SML, 147/2017-MSP-CES pro Okresní
soud Plzeň-město objednávám:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Switch typ D - HPE Aruba 2530 48 G KS 6,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a podpis:

Objednávka
oDBĚRATEL: ıč:ˇ 00024759 Číslo objednávky:

DIC= 2020 / oBJED / 138
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Pızeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 325/7 DODAVATEL: IČ: 04262719
306 23 Plzeň DIČ:
Datum splatnosti: TresTech s.r.o.
Datum Objednání: 17.04.2020 Hornokrčská 707/07
Datum dodání: 140 00 Praha 4
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Na Základě rámcové Smlouvy č. 38/2017-Ol-SML, 147/2017-MSP-CES pro Okresní
soud Plzeň-město objednávám:
Č.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Switch typ D - HPE Aruba 2530 48 G KS 6,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL: IČ:ˇ 00024759 Číslo objednávky:

DIC= 2020 / oBJED / 138
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 325/7 DODAVATEL: IČ: 04262719
306 23 Plzeň DIČ:

Datum splatnosti: TresTech s.r.o.
Datum Objednání: 17.04.2020 Hornokrčská 707/07
Datum dodání: 140 00 Praha 4
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Na Základě rámcové Smlouvy č. 38/2017-Ol-SML, 147/2017-MSP-CES pro Okresní
soud Plzeň-město objednávám:
Č.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Switch typ D - HPE Aruba 2530 48 G KS 6,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.




